
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30 A  TSV Bayer L… S

I II III IV V VI Punkte
7 2 8 23 6 21

19

1
11

2
12

4
13

5
14

8
18

9
19

Auszeit

5:9
12:17

Ende
14:58 B  VoR Paderbo… R

I II III IV V VI Punkte
10 8 3 4 12 7

255
21:13
21:14

╳

14
25

2
15

5
20

6
21

9
22

12
24

Auszeit

22:18

S
A
T
Z

2

Start
15:01 B  VoR Paderbo… S

I II III IV V VI Punkte
8 3 4 12 7 10

242
16:17
23:22

0
10
21

1
11
22

3
12
23

4
13
24

7
15

9
19

Auszeit

13:16
22:22

Ende
15:27 A  TSV Bayer L… R

I II III IV V VI Punkte
7 2 8 23 6 21

26

╳

7
19

1
9
20

2
10
22

3
12
24

4
16
26

5
17

Auszeit

5:9
17:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:30 B  VoR Paderbo… S

I II III IV V VI Punkte
8 3 4 12 7 10

89
6:6

1 4 6 8 Auszeit

6:7

Ende
15:47 A  TSV Bayer L… R

I II III IV V VI Punkte
7 2 8 23 6 21

13

╳

12
1
13

2 7 8 10 Auszeit

1:4
8:10

Wechsel
8:7 B  VoR Paderbo… S

I II III IV V VI Punkte
8 3 4 12 7 10

15

 
12

 
15

  10 11 Auszeit

12:13

NRW-Liga wU18
Frauen

A  TSV Bayer Leverkusen vs. VoR Paderborn B
Spiel 21 04.12.2022 14:30 Uhr

Pelizaeus-Gymnasium
33102 Paderborn 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TSV Bayer L… 7/14
2 Aslan, Neriman Ceren X
6 von Dobbeler, Levinia X
7 Niewerth, Johanna X
8 Ziegler, Laura X

14 Gerressen, Kyara X
21 Lehmann, Lucy X
23 Hillebrand, Isabel X
A  Libero

14 Gerressen, Kyara X
A  Offizielle
T Becker, Dieter

CT Siviloglu, Ismail

C

B  VoR Paderbo… 12/14
2 Lehmann, Kristina XE
3 Voth, Maria X
4 Adami, Merit X
5 Bernhardt, Sonja X
7 Böhm, Anna X
8 Große-Bley, Mara XE
9 Kruse, Alicia X

10 Apelt, Aliena X
12 Hohl, Kimmy X
13 Keck, Pauline X
14 Hädecke, Klara X
15 Ritzenhoff, Leni E
B  Libero

13 Keck, Pauline X
14 Hädecke, Klara X
B  Offizielle
T Cwolek, Marek

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  TSV Bayer L… VoR Paderbo… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 19 1 28 25 1 2 1
2 0 1 26 2 26 24 0 2 2
2 0 0 13 3 17 15 1 1 2
6 0 1 58 71 64 2 5 5
Start: 14:30 Ende: 15:47 Dauer: 1:17

Sieger: VoR Paderborn

Schiedsgericht Linienrichter
1 Becker, Anna 1 Basch, Emma
2 Meiworm, Pia 2 Popov, Victoria

Schreiber 3
Schr. Schlimm, Emma 4

Assist. Naber, Janne

Dokument erstellt: 04.12.2022 15:51 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


