

NRW-Liga wU18

Frauen

(A) TSV Bayer Leverkusen vs. VoR Paderborn (B)

Spiel 21

04.12.2022 14:30 Uhr

Pelizaeus-Gymnasium 33102 Paderborn



_			S	St 14	art :30	A	TSV I	Bayer I	L	S	En 14:		В	VoR P	aderb	0	R
	Α	Aufschlagfolge			II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	=	III	IV	٧	VI	Punkte
١.		Startaufstellung		7	2	8	23	6	21		10	8	3	4	12	7	
San Hotogary	3	Spielernr.	T							19				(5)			25
444	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ											21:13			
Š														21:14			
		1. 5.	1	1	2 12	4 13		8 18	9 19	Auszeit	X	2	5			12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	11	12	13	14	10	19	5:9 12:17	14 25	15	20	21	22	24	22:18

S		art :01	В	VoR P	aderb	0	S	En 15:	de :27	A TSV Bayer L				R
_	-	II	III	IV	>	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	8	3	4	12	7	10		7	2	8	23	6	21	
Т			0				24							26
Z			16:17											
			23:22											
2	0	1	3	4		9	Auszeit	X,	1 9	2	3 12	4	5	Auszeit
_	10 21	11 22	12 23	13 24)	15	19	13:16 22:22	19	9 20	10 22	12 24	16 26	17	5:9 17:17

A TSV Bayer L...

_				3	Sta 15:	art :30	В	VoR F	Paderb	0	s		ide :47	A	TSV E	Bayer I	L	R	Wed 8	hsel :7	В	VoR F	aderb	0	s
	Aufschlagfolge		ge	^	_	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Н	III	IV	V	VI	Punkte
6	Sta	artaufstellur	rtaufstellung		8	3	4	12	7	10		7	2	8	23	6	21	10	8	3	4	12	7	10	4 -
Ιŝ	Auswechsel- spieler	Spieleri	ernr.						9		8							13							15
ıfste		Spielstand Z	Z					6:6																	
Ā																									
		1. 5.	4	5	1	4	6	8			Auszeit	X	1	2	7	8	10	Auszeit	10	4 -			10	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	,	•							6:7	12	13					1:4 8:10	12	15					12:13

Sanktionen													
٧	В	Η	D	A/B	Satz	Spielstand							

	Bemerkungen	
]		

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Becker, Anna	1	Basch, Emma					
2	Meiworm, Pia	2	Popov, Victoria					
	Schreiber	3						
Schr.	Schlimm, Emma	4						
Assist.	Naber, Janne		_	_				

				Ergek	nisse)						
() T	SV	Bay	er L	VoR Paderbo (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	0	0	19	1	28	25	1	2	1			
2	0	1	26	2	26	24	0	2	2			
2	0	0	13	3	17	15	1	1	2			
6	0	1	58		71	64	2	5	5			
St	art	: 14	1:30	Ende:	15:47	Dai	uer:	1:1	L7			
Sie	ege	r: \	oR F	Paderb	orn				2:1			

2	Aslan, Neriman Ceren	Χ	2	Lehmann, Kristina	XΕ
6	von Dobbeler, Levinia	Χ	3	Voth, Maria	Х
7	© Niewerth, Johanna	Χ	4	Adami, Merit	Х
8	Ziegler, Laura	Χ	5	Bernhardt, Sonja	Х
14	Gerressen, Kyara	Χ	7	Böhm, Anna	Х
21	Lehmann, Lucy	Χ	8	Große-Bley, Mara	XΕ
	Hillebrand, Isabel	Х	9	Kruse, Alicia	Х
(4	Libero		10	Apelt, Aliena	Χ
14	Gerressen, Kyara	Х	12	©Hohl, Kimmy	Χ
A			13	,	Х
<u>)</u>	Becker, Dieter		14	Hädecke, Klara	Х
	,		15	Ritzenhoff, Leni	Е
CI	Siviloglu, Ismail		(B)	Libero	•
			13	Keck, Pauline	Х
			14	Hädecke, Klara	Х
			B	Offizielle	
			Т	Cwolek, Marek	

7/14 (B) VoR Paderbo...

12/14

Dokument erstellt: 04.12.2022 15:51 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de